
検査内容変更のお知らせ

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記検査項目におきまして、検査委託先より使用試薬を認定検査

試薬(研究用試薬)から、体外診断用医薬品として薬事承認された試薬に変更するとの

連絡がありましたのでご案内申し上げます。また、この変更に伴い、検査項目名称と

(健診)検査チャートの判定基準を変更させていただきます。

　先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し

上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬白

記

《検査項目》〔04749〕ｓｄ ＬＤＬ-Ｃ（健診）
　　　　　　

《変 更 日》 2022年 10月 1日（土）受付分から

《変更内容》
検査
コード

検査項目 変更箇所 変更後 変更前

04749
ｓｄ　ＬＤＬ

項目名称 ｓｄ　ＬＤＬ-Ｃ（健診） ｓｄ　ＬＤＬ

判断基準
（参考）

異常なし　　　　　　   ：25.0 未満
軽度異常　　　　　 　 ：25.0～34.9
要再検査・生活改善 ：35.0～44.9
要精密検査・治療    ：45.0以上

異常なし　　　　   ：30.0 未満
軽度異常　　 　　 ：30.0～39.9
要経過観察　　　 ：40.0～49.9
要治療 　　　　　  ：50.0～

＊その他の要項に変更はありません。報告書の見本は裏面をご覧ください。



≪報告書　見本≫


